
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e, 

considerando o Edital nº 64/2019-UEPA, de 09/09/2019, que trata sobre o Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE: 

 

1. TORNAR PÚBLICA a relação de inscritos, conforme informações em anexo, cujas 

solicitações foram recebidas dentro do prazo estabelecido pelas normas do referido Edital. 

2. As inscrições implicam no conhecimento e na tácita aceitação das normas e condições 

estabelecidas no Edital pelo candidato.  

 

 

Belém (PA), 12 de setembro de 2019. 

 

Rubens Cardoso da Silva 

Reitor da Universidade do Estado do Pará  

  



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

MUNICÍPIO: ALTAMIRA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190910200203000 ALESSANDRA BEATRIZ PINTO LISBOA  

20190911223829000 ALESSANDRA SILVA DE ABREU 

20190911143514000 ANA KARLA MOREIRA DE BRITO 

20190910131422000 ANADIA CASTELO DA SILVA 

20190911193026000 CARLA FRANCIENE DAMASCENO CARNEIRO 

20190910173737000 DANIELA VIEIRA DA COSTA 

20190910163239000 FABRÍCIO GALVÃO VALENTE 

20190910133757000 FATIMA RODRIGUES PINHEIRO 

20190911170302000 FILIPI GEISOM DE SOUZA CEZAR 

20190911225818000 GEANE DANIELLE NOGUEIRA DA SILVA 

20190911001123000 INGRID RACHEL DE LIMA TELES 

20190910125059000 LUMA CARLA ROCHA DA SILVA 

20190911212030000 STHEFANY KÊNIA ALVES DOS SANTOS 

 

MUNICÍPIO: ALTAMIRA 

FUNÇÃO: MOTORISTA  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911170504000 CLEODINALDO BARBOSA DA SILVA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190910130027000 ADARA DE AGDA DA ROCHA FERREIRA 

20190910120213000 ADNA CLISSIA SILVA DE OLIVEIRA 

20190911133010000 ADRIA CAROLINE LUZ PINHEIRO 

20190911141203000 ADRIANA CRISTINA TAVARES DIAS DO RIO 

20190910151628000 ADSON LUCENA DE OLIVEIRA 

20190911184920000 ADVALDO GOMES LIMA 

20190911153813000 ALAN ZARTUR BATISTA MARQUES 

20190911093924000 ALBA VIRGINIA RESQUE BECKMANN 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911125128000 ALBRENDELL ANDRADE FERREIRA 

20190911095558000 ALCILEIA ANDRADE FERREIRA 

20190911153015000 ALCINA AUGUSTA RAMOS LEITE 

20190911110357000 ALDENICE MORAIS DO NASCIMENTO 

20190910233041000 ALESSANDRA ALVES DOS REIS GOMES 

20190911153802000 ALESSANDRA HANNA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 

20190911005227000 ALESSANDRA HELISIA PALHETA ALVES 

20190911221933000 ALESSANDRA LIZZI CARDOSO SANTANA 

20190910220743000 ALESSANDRA MARIE OHASHI 

20190911152727000 ALFREDO ESTANISLAU COST SIQUEIRA  

20190910142442000 ALINE DE PAULA RAIOL MOREIRA 

20190911145050000 ALINHE SUZANA CARDOSO SOUSA 

20190911104038000 ALINI CASTRO CARDOSO 

20190911210454000 ALINY MUNIK PINHIERO DO ROSARIO  

20190911195119000 ALLYNE NEVES FURTADO 

20190911233744000 AMANDA JOYCE ROCHA E SILVA  

20190911170011000 AMANDA MARTINS DE SOUZA 

20190911224232000 AMANDA OLIVEIRA NASCIMENTO 

20190910220033000 AMANDA VALENTE DE SOUZA 

20190910154514000 ANA ANGÉLICA GONÇALVES NETA  

20190911014512000 ANA CARLA CASTRO CORTINHAS DA SILVA 

20190911202626000 ANA CÉLIA SILVA DE OLIVEIRA 

20190911210502000 ANA MARIA FERNANDES NASCIMENTO 

20190911192946000 ANA PAULA DO NASCIEMNTO DE OLIVEIRA 

20190911104455000 ANA PAULA DOS SANTOS MATOS LEAL 

20190910120130000 ANA PRISCILA FERREIRA GUIMARÃES 

20190911001836000 ANDERSON CANDIDO TAVARES REIS 

20190911192001000 ANDERSON LUIZ SOUZA DO CARMO 

20190911231251000 ANDRE FELIPE RAMOS DE OLIVEIRA 

20190911233245000 ANDRÉ GONÇALVES MELO DE SOUZA 

20190910175131000 ANDRE JONEL RAMOS BARBOSA 

20190910153800000 ANDREA CILENIE ZAPAROLE GONCALVES 

20190911114240000 ANDREA CRISTINA BRAGA SILVA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910124359000 ANGELA CECILIA DA ROCHA FERREIRA 

20190911164325000 ANGELA MARQUES DE ALMEIDA 

20190910184420000 ANNETE LOUIZE GARCIA SANTOS  

20190911102952000 ANTONIO DE JESUS DA SILVA FEIO 

20190910092542000 ANTONIO JOSE MENDES MELO 

20190910223330000 ANTONIO LEITE DA SILVA JUNIOR 

20190910170115000 ARTUR DA SILVA RAMOS 

20190911215420000 AURORA BATISTA DA SILVA 

20190911165051000 BARBARA FRANCO DA SILVA FERREIRA 

20190911235210000 BEATRIZ LORENA CORREA DA SILVA 

20190911123914000 BIANCA RAISSA GONCALVES REIS 

20190911080753000 BRENNO EDUARDO ARAUJO LOPES 

20190910215704000 BRUNA EDUARDA MARQUES DE MENEZES 

20190911114410000 BRUNA LOUISE MIRANDA NUNES 

20190911170910000 BRUNO HENRIQUE BARROS DOMINGUEZ 

20190910150621000 CANDICE SILVA CARDOSO  

20190911151534000 CARLA CRISTINA DO ROSARIO VIEIRA 

20190911131101000 CARLA GISELLE MORAES 

20190911233628000 CARLA MEIB ELIAS DA FONSECA 

20190911230530000 CARLOS ACÁCIO COSTA DE SOUZA 

20190911210938000 CARLOS DANIEL VIEIRA RODRIGUES  

20190910090551000 CAROLINA NARJARA MAZZINI AMARAL NEVES 

20190910135017000 CAROLINA SILVA DA COSTA 

20190910140532000 CAROLINA SILVA DA SILVA 

20190911135651000 CASSIA DO SOCORRO MARTINEZ BARBOSA 

20190910151438000 CASSIA GOMES DA COSTA 

20190910093028000 CATARINA DE CARVALHO PANTOJA 

20190911152240000 CHARLES GOMES DE LIMA 

20190911130320000 CHARLES NAZARENO BORGES DE MESQUITA 

20190911090516000 CIBELLY ARAUJO DA CUNHA  

20190911112608000 CILIA MARIA ANDRADE FERNANDES 

20190910143345000 CINTHIA DE PAULA GADELHA DA SILVA 

20190910184001000 CLAILSON LEAL REBELO 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911210321000 CLARA CECÍLIA RIBEIRO DOS SANTOS 

20190911223111000 CLARISSE ALVES DE JESUS BARROS 

20190911233943000 CLAUDIONEA COSTA DE NAZARE 

20190911192520000 CLEDENILSON GARCIA DE ALMEIDA 

20190911162350000 CLYSMAN LUCENA CHAVES 

20190911234343000 DAIANA KATHELEM DO NASCIMENTO COSTA 

20190910182907000 DAN KAUFMAN ALVES DA CONCEIÇÃO 

20190911120634000 DANIEL ALEF OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS 

20190911171130000 DANIEL SILVA DA COSTA JUNIOR 

20190911092240000 DANIEL SOUZA FAGUNDES 

20190911161314000 DANILO JONATHAS DA SILVA FERREIRA 

20190911204731000 DANILO TOMASSO LIMA 

20190911204209000 DARCISIO DO CARMO DA SILVA  

20190910231051000 DAYSE EMANUELLE GOMES DA COSTA 

20190911124847000 DENILSON DNONYS SIQUEIRA DA SILVA 

20190911194632000 DENISE CRISTINA DA COSTA SERRA 

20190911175612000 DENIZE DA SILVA CRAVO 

20190911134857000 DENY JOSÉ VIDAL COSTA 

20190911190308000 DERICA LOBO SENA 

20190911154641000 DEYSE JULIANA DOS SANTOS CORREIA 

20190911000442000 DHERYK WORYK DA SILVA FERREIRA  

20190911205932000 DIANE CUNHA OLIVEIRA 

20190910215450000 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 

20190911170841000 DIRLE SARAIVA DA SILVA OLIVEIRA DE SOUZA 

20190911191054000 DOUGLAS COSTA OLIVEIRA SARAIVA 

20190911232124000 DULCECLEIDE DIAS DOS SANTOS BARROS 

20190910181312000 EDERSON CARLOS DE SOUSA E SOUSA 

20190911133908000 EDILENA MIRANDA CORDOVIL 

20190910183411000 EDILENE GOMES BRITO 

20190911090932000 EDNELSON DA SILVA LADISLAU 

20190911144200000 EDNEY BARATA PANTOJA 

20190911205440000 EDUARDO FELIPE FERNANDES DE LIMA 

20190910225217000 EDUARDO OSCARINO MARTINS DAS NEVES - 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910104620000 ELAINE DOS SANTOS RIBEIRO 

20190911130742000 ELIANE FURTADO TAVARES 

20190911191855000 ELIANE PAIXAO DA COSTA 

20190910221534000 ELIANNE OLIVEIRA DA SILVA  

20190910171238000 ELIVALDO NUNES MODESTO JUNIOR 

20190910111350000 ELIZA DA SILVA FERREIRA 

20190911203827000 ELLEN CRISTINA MALCHER DIAS 

20190911150053000 ERIKA HELENA COSTA DA SILVA 

20190911150613000 ERIKA MARIA MAIA DOS SANTOS 

20190911195320000 ESMERALDA RIBEIRO RIBEIRO 

20190910150606000 FABRÍCIO ÂNGELO DA M. CARDOSO 

20190910150418000 FABRICIO BARROS DE LIMA 

20190910182523000 FELIPE ANDRADE DOS SANTO 

20190910111229000 FELIPE DOS SANTOS PEREIRA 

20190910224456000 FELIPE NASCIMENTO THEREZO 

20190910162152000 FERNANDO MAX DA SILVA ERVEDOSA 

20190910155427000 FLAVIA RODRIGUES NUNES SANTOS  

20190910213318000 FRANCEMARINA SARAIVA COSTA 

20190911105943000 FRANCILENE MARQUES FRANCA 

20190911011122000 FRANCIMERE DOS SANTOS GALIZA 

20190911020618000 FRANCINETE DA SILVA MENDES SOEIRO 

20190910202617000 FRANCISCA ANDRADE RODRIGUES  

20190911180630000 FRANCISCA DE JESUS GOMES 

20190911211652000 FRANCISCO ROBERTO DOS SANTOS DE JESUS 

20190911221052000 GABRIEL CARLEYSON REIS DO AMARAL 

20190911232502000 GABRIEL GOLIAS MATOS LUCENA 

20190911180123000 GABRIEL HENRIQUE PINHEIRO MAIA 

20190911232502000 GABRIEL MALCHER MENDES 

20190910230818000 GABRIEL TAVARES SOUZA 

20190911140725000 GABRIELA DE PAULA E SILVA 

20190911223229000 GABRIELA MACHADO RODRIGUES 

20190911172134000 GABRIELLA CUNHA FERREIRA 

20190911232730000 GEORGINA MONTEIRO ABDELNOR 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911091317000 GEOVALDO DOS SANTOS DIAS 

20190911174437000 GISELE NATASCHA ALVES MELO SIMÕES 

20190910190351000 HAÍSSA RAMOS DOS SANTOS 

20190911162717000 HEIDNILSE FARIAS DA CUNHA 

20190911195304000 HYSLLANA DA SILVA LOPES MENDES 

20190911203003000 IAN PABLO SOARES NEGRÃO 

20190910141732000 IGOR JESSE REIS DOS REIS 

20190910232816000 INGRID SANTOS DA SILVA 

20190911201204000 IRANILDO JUNIOR DE SOUZA PINHEIRO 

20190911080946000 ISABELE CRISTINA DE SOUZA FONSECA 

20190910210101000 ISABELLA DE OLIVEIRA BECHIS 

20190911234205000 ISADORA HELENA FREITAS 

20190911090311000 ITATIANE DO SOCORRO OLIVEIRA DA COSTA NUNES 

20190910113825000 IVANILDO SOARES CORREA 

20190911234536000 IZABEL CRISTINA BAIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

20190910145815000 IZAIAS PORTAL FRANCO 

20190911160310000 IZAMAR DO ROSARIO TEIXEIRA REIS  

20190911224845000 JACIARA PATRÍCIA SILVA MARTINS 

20190911225926000 JACIREMA BRANDAO PAIVA 

20190911073554000 JAMILY GABEILA BARROS OLIVEIRA 

20190911115150000 JANNE FRANCISCA MARTINS DE OLIVEIRA 

20190911111547000 JEAN LUCAS BATISTA LOPES 

20190911154300000 JEFFERSON ANDREY ATAYDE DE OLIVEIRA 

20190911230203000 JEISEANE DE NAZARE PINHEIRO DE ABREU 

20190911200744000 JENNYFE STEPHANE SOARES DA SILVA 

20190910095648000 JÉSSICA ALESSANDRA DE SOUZA TOTA  

20190911184521000 JÉSSICA CAROLINE MENDES DA COSTA 

20190911211106000 JESSICA DA COSTA DA SILVA 

20190911233850000 JESSICA MARTINS DE LIMA 

20190911025844000 JESSICA RIBEIRO SILVA 

20190911154323000 JOÃO GUILHERME DE ANDRADE LIMA 

20190911095822000 JOAO PEDRO MARQUES FERREIRA NORMANDO 

20190911221741000 JOEISE EUNICE SILVA DOS SANTOS 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911220532000 JOELSON VIANA BRITO 

20190910182503000 JOISAEL RAIMUNDO SAMPAIO 

20190911115040000 JONATAS MIRANDA DUARTE 

20190911093104000 JONES COSTA SARRAF 

20190910210604000 JORGE BENEDITO FERREIRA BRITO 

20190911194356000 JOSÉ ANTONIO DOMINGUES TEIXEIRA JUNIOR 

20190911123929000 JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS DICKSON 

20190910172307000 JOSÉ PAULO VALE DOS SANTOS 

20190911225322000 JOSÉ RICARDO DA SILVA LEAL 

20190911182504000 JOSE ROBERTO HOLANDA 

20190911141200000 JOSÉ VILSON FERNANDES 

20190911180206000 JOSEANE MONTEIRO DOS SANTOS 

20190911132432000 JOSELY CORREA FERNANDES 

20190911200338000 JOSIANE CRISTINA DA SILVA BRAGA  

20190911215522000 JOSIANE FAVACHO DA SILVA 

20190911111322000 JOSIANE SOUZA TEIXEIRA 

20190911154517000 JULIANA DA SILVA QUEIROZ  

20190911184603000 JULIANA MAUES ALVES 

20190910161713000 JULIANA RAMOS BARBOSA 

20190910101537000 JULIANA SIQUEIRA DA SILVA  

20190911093811000 KALIMY DE SOUSA MONTEIRO 

20190911001345000 KARINA SARMENTO FONSECA BARATA  

20190911235832000 KARLA RIBEIRO RODRIGUES  

20190911120622000 KATIA TENÓRIO LOPES  

20190910102839000 KEITY NAZARÉ DE SOUSA CARDOSO  

20190911182820000 KELLY DE CASTRO BATISTA 

20190911221214000 KELLY DE FATIMA DOS SANTOS VIEIRA 

20190911120405000 KELLY FERNANDA BORGES PAES 

20190910181025000 KELLY FRANCO GAMA 

20190911234320000 KENNEDY WILKER QUEIROZ SAMPAIO 

20190911124340000 KEYLA GEMAQUE MATOS 

20190911215911000 KISSIA PRISCILLA BRITO DIAS 

20190911195018000 KLISSA NORLEN MONTE VERDE SARMENTO 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911101005000 KRISSYA CRISTINI EVANGELISTA FERREIRA 

20190911114818000 LARISSA GABRIELA SOUZA ALMEIDA 

20190911190911000 LAURA REGINA GOMES MACHADO 

20190911202704000 LEANDRO DA MATA MENDES 

20190910183659000 LEILA LIMA DOS SANTOS 

20190911231602000 LEILA TRINDADE DA CONCEIÇÃO PANTOJA 

20190911150838000 LEONAM RIBEIRO DOS SANTOS 

20190911065748000 LEONARDO RODRIGUES MARQUES 

20190910213423000 LEONARDO VICTOR GOMES DE MELO 

20190911122434000 LIANE GABRIELA CAVALERO SOUZA 

20190910123619000 LIDIA ANDREIA ALES RODRIGUES 

20190912000023000 LILIA SHEYLA OLIVEIRA MENDES BRAGA 

20190911184632000 LÍLIAN MARQUES DA SILVA 

20190911160657000 LILLIAN OLIVEIRA DA SILVA 

20190910195009000 LINCON DAS GRAÇAS SOUZA PINHEIRO 

20190910170734000 LORENA FARIAS GOMES 

20190911210918000 LORENA FERREIRA FONTES 

20190911174010000 LORENA QUARESMA RAMOS 

20190911152045000 LUANA CARVALHO FERREIRA 

20190911232705000 LUANA MEDEIROS ROCHA 

20190911131701000 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA AZULAI 

20190910234158000 LUCIANO DOS SANTOS TELES 

20190911210349000 LUCIANO JÚNIOR SILVA DA SILVA 

20190911235524000 LUCIANO LUIS CASTRO DOS SANTOS 

20190910172131000 LUCIDEA MARIA PINTO DA SILVA 

20190911200801000 LUCIENE BATISTA AUGUSTO 

20190910125727000 LUCIENE FARIAS ASSUNÇÃO  

20190911232306000 LUCILENE DE SOUZA SILVA 

20190911221123000 LUCYANA FONTEL BRITO 

20190911113436000 LUIS AUGUSTO FERREIRA ALEIXO 

20190911202520000 LUIS PAULO SIQUEIRA DOS SANTOS 

20190911224301000 LUIZ ALMIR CAVALCANTE DOS SANTOS JUNIOR 

20190911094553000 LUIZ ANTONIO DA FONSECA SERRUYA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910214211000 LUIZ CARLOS SILVA DE FRANÇA JÚNIOR 

20190911183954000 LUIZ PEDRO REIS PINHEIRO 

20190911003303000 LUIZ SÉRGIO TORRES DE OLIVEIRA 

20190911232447000 LUIZA DE FÁTIMA FURTADO OLIVEIRA 

20190911203531000 LULY CAROLINY DOS SANTOS SILVA 

20190911223946000 MADSON DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 

20190910221916000 MAIK DIEGO ITAICEI FERREIRA PINHEIRO 

20190911191017000 MAIRA GONÇALVES MACEDO 

20190911103636000 MAIRA IVEN DOS SANTSO MORAES 

20190911142001000 MANOEL DA CONCEIÇÃO SILVA DE OLIVEIRA NETO 

20190911221150000 MARCELA RENATA PANTOJA DA SILVA 

20190910173704000 MARCELACAMILA FERREIRABORGES DA COSTA 

20190911224259000 MARCELLA BERREDO REIS DE NOVAES CAYRES 

20190911201141000 MARCELO AUGUSTO GUIMARAES DE SOUZA 

20190910153929000 MARCIA ANTONIA ARAUJO DE JESUS 

20190911222329000 MARCIA CRISTINA OLIVEIRA TAVARES KLEINLEIN 

20190911195555000 MÁRCIA JAQUELINE BRITO DA SILVA  

20190911194201000 MÁRCIA NAZARÉ PRESTES SABINO 

20190911124158000 MARCILENE CRISTINE SOUZA MARTINS 

20190910121415000 MÁRCIO JOSÉ B. DO NASCIMENTO 

20190910125646000 MARCOS ALENCAR DIAS 

20190910185959000 MARCOS PAULO DE ALMEIDA SIQUEIRA  

20190911004436000 MARESSA INGRID RIBEIRO MONTEIRO 

20190911191941000 MARIA DE NAZARE PINTO DA COSTA 

20190911144639000 MARIA DO CARMO SILVA LIMA 

20190911184417000 MARIA ELENA VIZEU PINHEIRO PIMENTEL 

20190910223721000 MARIA ELIENE NASCIMENTO RIBEIRO 

20190910191822000 MARIA EUNICE DE SOUSA PINTO 

20190911094735000 MARIA JOCIANE DE FREITAS MUNIZ 

20190911151924000 MARIA JULIANA SÁ DE ALMEIDA  

20190911215011000 MARIA LEUDI DOS SANTOS MATOS 

20190911233314000 MARIA LINDALVA MELO DE LIMA 

20190910165238000 MARIA RAIMUNDA MACIEL RODRIGUES PINHO 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910145931000 MARIA SANTANA DA COSTA E SILVA 

20190911233640000 MARIANA BRANDAO PAIVA 

20190911153800000 MARIANA LEAO LIMA 

20190911134030000 MARINEIDE SOARES PEREIRA 

20190910231604000 MARINETE ALVES DE ARAUJO 

20190911124039000 MARIO DOUGLAS RODRIGUES DE SOUZA 

20190910164312000 MARIVONE BERNARDES RIBEIRO 

20190911204059000 MAURO SÉRGIO SANTOS SOUZA 

20190911215815000 MAYANA DA SILVA SANTOS 

20190911221708000 MAYARA JANAINA MELO DOS SANTOS 

20190910120515000 MAYARA MAIA LACORTE AZEVEDO 

20190911164053000 MAYCON JORGE SILVA DE SOUZA 

20190911170838000 MAYLANE FURTADO DIAS 

20190911140359000 MELISSA LIMA DO CARMO GODINHO 

20190911231552000 MICHELLE CLEONICE SILVA DOS SANTOS 

20190910212200000 MIGUEL MAIA LACORTE AZEVEDO 

20190910163943000 MILENE GLÁUCIA CORRÊA ANDRADE 

20190911224314000 MILIANE JENNEFER DAMASCENO DIAS 

20190911181146000 MILTON DE SOUZA QUEIROZ 

20190910220137000 MOISÉS SILVESTRE PEREIRA JUNIOR 

20190911115026000 MONIQUE ALVES AMORIM DE OLIVEIRA 

20190911004204000 MURILO FILHO PEREIRA MARINHO 

20190911113212000 MURILO SANTIAGO VALE RODRIGUES 

20190911235128000 NADIANE CARLA DE OLIVEIRA SILVA 

20190911152825000 NADSON JORGE SILVA COSTA 

20190910135032000 NATALIA CRISTINA DA COSTA SANTANA 

20190911191150000 NATALIA DE JESUS PAMPLONA CABRAL 

20190911152554000 NATALIA PEDREIRO MACIEL 

20190911141502000 NAZARE DE JESUS FERREIRA BRITO 

20190911085444000 NELSON BARROS DE QUEIROZ JUNIOR 

20190911165737000 NIVEA CRISTINA SILVA MENEZES 

20190911220815000 NOADIA RIBEIRO NERI 

20190911120723000 OCYAN DE SOUZA LIMA JUNIOR 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911002214000 ODIRLEY DOS SANTOS RIBEIRO  

20190911123755000 OSMÁRIA LUIZA SILVA GONÇALVES 

20190911152402000 PATRICIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO 

20190911134923000 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 

20190911144932000 PATRICIA SUTTON DO SOCORRO DOS SANTOS PEREIRA DOS SANTOS 

20190911111106000 PAULA ALINE DA SILVA 

20190911155404000 PAULA LEILANE ASSIS DANTAS 

20190911110253000 PAULA PINHEIRO DE SOUZA DE OLIVEIRA 

20190910200942000 PAULO AMARAL SILVA 

20190910210045000 PAULO HENRIQUE DA SILVA CORREA 

20190911100822000 PAULO HENRIQUE DE NAZARÉ PINHEIRO 

20190910183248000 PAULO RAFAEL ALMEIDA DE SOUZA 

20190911083212000 PAULO ROBERTO FARIAS CARDOSO 

20190912000232000 PAULO ROBERTO PIANI GODINHO FILHO 

20190910195943000 PAULO ROBERTO SANTOS MORAES 

20190911100937000 PAULO ROSSI LIMA DA SILVA 

20190911222740000 PAULO VINICIUS LIMA SANTOS  

20190911161005000 PEDRO RIBEIRO BASTOS NETO 

20190911155135000 PRISCILA DE FÁTIMA ANDRADE DE OLIVEIRA PINTO 

20190911161629000 PRISCILA DO NASCIMENTO BEZERRA 

20190911221623000 PRISCILA SAMARA GARCIA MORAES  

20190911225058000 RAFAEL FRANCO DA COSTS 

20190910144935000 RAFAEL ROBERTO DA SILVA SANTOS 

20190911163131000 RAFAELA CRISTINE CORDOVIL DE FARIAS 

20190911172413000 RAFAELA SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 

20190911112019000 RAILSON BORGES MOURA 

20190911104014000 RAIMUNDA CONCEIÇÃO MACIEL 

20190910122728000 RAIMUNDO ELDO DE SOUZA ANDRADE 

20190911225254000 RAMON DOS SANTOS DE JESUS  

20190911144057000 RAPHAEL OLIVEIRA DE OLIVEIRA 

20190910200616000 RAYANE MATOS DOS SANTOS 

20190910124654000 RAYSSA MARIANE FREITAS BAIAO  

20190911231538000 REBECA MIRANDA DE SOUZA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910185540000 REINALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 

20190911192953000 REINALDO DIGO DA SILVA FONSECA 

20190911132011000 RENATA DE ANDRADE ZEFERINO  

20190911171219000 RICARDO JORGE MENDES DO NASCIMENTO 

20190911135857000 RITA DE CÁSSIA MAIA CAVALCANTE 

20190910134710000 ROBERTA DE OLIVEIRA FARIAS 

20190911210330000 RODOLPHO RODRIGO DOS SANTOS OLIVEIRA 

20190911130823000 RODRIGO RIBEIRO SILVA 

20190911084045000 ROGERIO PEREIRA BORCEM 

20190911192132000 RÔMULO FERNANDO MIRANDA DOS REIS 

20190911100105000 RONALDO GUILHERME PINHEIRO 

20190910125323000 ROSANA SILVA PINTO 

20190910162916000 ROSANNA ALVES DE ARAUJO LIMA 

20190911223911000 ROSEANE DE CASTRO GONÇALVES MOTA 

20190911220128000 ROSEANE DOS SANTOS MARINHO 

20190911104329000 ROSELY FERREIRA DE ASSUNÇÃO  

20190911115631000 ROSEVANE CHAVES DINIZ 

20190911175638000 ROSINELE DE JESUS BATISTA LOPES 

20190911231023000 RUTELENE ALVES DE SOUZA 

20190910215527000 RUTIELY RODRIGUES DA SILVA 

20190910232504000 SAMARA ANDREIA DA SILVA CORRÊA 

20190911095206000 SAMARA BORGES BITENCOURT MENEZES 

20190911165243000 SAMARA RODRIGUES PEDREIRO 

20190910120406000 SAMURAI CUNHA DA SILVA 

20190910171546000 SAMYLLA SEGUINS FREIRE 

20190910182134000 SARAH BARBOSA DE LIMA 

20190910163632000 SERGIO ROBERTO DA SILVA LIMA 

20190911223727000 SIDNEI CORREA DE SOUZA 

20190911014113000 SILAS MOURA REPOLHO 

20190911234634000 SILVIA CONSTANCIA DO ROSARIO SILVA 

20190911212245000 SILVIA PEREIRA SANTANA 

20190910223402000 SILVIA REGINA SILVA DE CARVALHO 

20190911094020000 SILVIO MARTINS CARDOSO 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910185527000 SIMONE MARIA ZEFERINO DANTAS  

20190910113550000 SOLANGE CAVALCANTE ALVES 

20190911205239000 SUZILENE FARIAS ALVES 

20190910210017000 TAINAH MONTEIRO PIMENTEL 

20190911204014000 TAMIRES ALMEIDA DO VALE 

20190910210125000 TAMIRES CAROLINA DA SILVA BARRIGA  

20190911200217000 TAMIRES MONTEIRO BRITO 

20190911181757000 TANIA DE FATIMA DIAS ALVES 

20190911231406000 TATIANA FONSECA DE OLIVEIRA 

20190911232946000 TEREZA DE JESUS PIMENTA DE OLIVEIRA 

20190911084324000 THALLES ARIEVO MOTA SALES 

20190911133444000 THAMIRYS MESQUITA DE SOUZA SANTOS 

20190910211010000 THAMYRES DA COSTA TAVARES 

20190910201138000 THAMYRES FERNANDES DE ALBUQUERQUE CARRASCOSA 

20190911152916000 THATIANE SILVA BORGES DE SOUZA 

20190911144801000 THAYSE CARLA GOMES PEREIRA 

20190911163923000 THAYSLANE DA SILVA DA COSTA  

20190911170020000 THIAGO NUAYED PLATA SANCHES 

20190911212914000 THIAGO ROBERTO LAMEGO PEREIRA 

20190911173528000 VALDEZ JUNIOR DO ESPIRITO SANTO CARNEIRO 

20190910212301000 VALQUIRIA DE JESUS DIAS 

20190911223337000 VANESSA CRISTINA SILVA DA COSTA 

20190911190314000 VANESSA KELY COSTA DE PAULA 

20190911203728000 VANESSA RODRIGUES DE BARROS 

20190911084201000 VANESSA SILVA DA COSTA 

20190911221537000 VANILDA DE CASTRO LIMA 

20190910140522000 VELOSO JUNIOR ABRU FIGUEIREDO 

20190911234710000 VICTOR MATHEUS DA ROCHA MORAES COST 

20190910171237000 VICTOR THIAGO SILVA DE LIMA 

20190910231720000 VINICIUS ALVES CAVALCANTE 

20190910213945000 WALDINEIA IRINEIA DA ROCHA 

20190910234325000 WALERIA AMERICO BEZERRA 

20190911174957000 WANDA DO SOCORRO MILEU DA COSTA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910121012000 WELLINGTON GUSTAVO RODRIGUES PASCOA 

20190911211206000 WENDEL DA SILVA GONCALVES 

20190911223215000 WEVERTON FELIPE DA SILVA FONSECA 

20190911174733000 WILLIAM PATRICK DIAS DA COSTA 

20190910232203000 YASMIM FERREIRA DA SILVA 

20190911222755000 YSNARA ALMEIDA DA ROCHA 

20190910213553000 ZULEIDE DA SILVA BARRIGA  

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190910181659000 ADSON ANTONIO TEIXEIRA REIS  

20190910101948000 ALYSSON PEREIRA CARDOSO 

20190911215515000 ANDREA KARLA LIRA DE OLIVEIRA 

20190910133624000 ARYANNE MENDONÇA DE OLIVEIRA 

20190911225304000 BRENDHA HELLEN DE ALMEIDA MOUTINHO 

20190910130032000 CLEISIANE COSTA PINHEIRO 

20190911111331000 DANIEL BRUNO DUTRA GONÇALVES 

20190911212303000 DAVID BENNER MONTEIRO DE SOUSA 

20190911004731000 DEBORA SIMONE PEDREIRO BASTOS 

20190911115739000 DIANA MARINHO DA SILVA MARTINS 

20190911151655000 ELIENE MAIA DOS SANTOS 

20190911224018000 FERNANDA DE CARVALHO 

20190911134528000 FERNANDA EUDOXIA SOUZA DE FREITAS 

20190910184514000 FRANCISCA ADRIANA ARAUJO DE MELO 

20190911184455000 FRANCISCA GORETE FAUSTO DA SILVA 

20190911234804000 GUSTAVO BENTO DE ASSIS 

20190911170223000 HIGOR DE ARAUJO PINHEIRO 

20190910172120000 IVANEIDE RODRIGUES FARIAS 

20190910221648000 JAIRO RIBEIRO VIEIRA 

20190911152048000 KERLEN CRISTIANE BRANDÃO LIMA 

20190910103312000 KRYSSIA MAYARA DO LAGO ALVES 

20190911144637000 LETÍCIA DO SOCORRO SILVA PORTAL 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911155859000 LIANNE DA SILVA BINO 

20190911092537000 LUIZ FELIPE PINON FARIAS  

20190911193251000 MAGALI CRISTINA DE FIGUEIREDO SANTOS 

20190911200430000 MARIVALDA PINHEIRO CARRERA 

20190911141049000 ORLANDO DA SILVA ARAUJO 

20190910112757000 PRISCILA SOUZA GARCIA MACHADO 

20190910134612000 REGINA AURORA PINHEIRO NORONHA 

20190911142622000 ROSA MALENA DE SILVA LIMA 

20190910150724000 ROSINEY MAGNO PEREIRA 

20190911154238000 SAMARITANA LACERDA FERREIRA 

20190911235715000 SHEILIANE DE BRITO PORTO 

20190910192216000 SILVIA CRISTINA PEREIRA BAENA  

20190911145300000 THIAGO WENDEL LIMA DA CAMARA 

  

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 

COMUNICAÇÃO – DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911235643000 ANA LUZIA SALGADO BEZERRA 

20190910233609000 ARTHUR DA SILVA OLIVEIRA 

20190911165423000 AUGUSTO CESAR FELIPE DA SILVA 

20190910115145000 CARLOS AUGUSTO DINIZ FILHO 

20190910120732000 EDNEY PEREIRA VIANA 

20190911231906000 IURY RODRIGUES CASTRO 

20190910141144000 LEONARDO BARBOSA DA COSTA 

20190910131551000 LEONARDO PEREIRA DOS SANTIOS 

20190911190119000 MARCOS VENICIOS CORREA DE SOUSA 

20190911225401000 MATHEUS MAIA DA ROCHA 

20190910201257000 RÔMULO SILVA PINHEIRO 

20190911092516000 RUI ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 

20190910231444000 THIAGO PHILIPP SANTANA NEVES 

20190911203327000 VICTOR DE ALMEIDA FONSECA 

20190911231147000 WANDENBERGSEN FERREIRA ALBUQUERQUE FROTTA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910133941000 YAGO DO VALLE CASTELO BRANCO 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 

COMUNICAÇÃO – INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911172300000 ALEX WILKER GUIMARAES GUIMARAES 

20190911192634000 DENNY RAFAEL CHAGAS GARCIA 

20190911103148000 DEYVISON VIANA PAES 

20190911182238000 FELIPE CARRARA COUTO 

20190911164822000 FELIPE COSTA FORMIGOSA 

20190911174032000 GABRIEL RIBEIRO MANSUR 

20190910151921000 GABRIEL VASCONCELOS VALE 

20190911215854000 GILVANDRO CALIXTOACÁCIO MÁCOLA 

20190911145126000 HEDERSON ELIAS DA SILVA LOPES 

20190911231430000 IAN PEREIRA SANTANA 

20190910114734000 ISRAEL FELIPHE BEZERRA NOGUEIRA 

20190911192718000 JEFFERSON FALCÃO SANTANA 

20190911223400000 KEVIN ROCHA COLLINS COSTA 

20190911202344000 LEANDRO P. PEREIRA 

20190910140005000 MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

20190911005241000 PAULO JOSE DA SILVA JUNIOR 

20190911153552000 PHELIPE LUIZ DIAS FEIO 

20190910212313000 RAFAEL ROCHA COSTA 

20190910184215000 ROBERT BASTOS MARTINS 

20190911210825000 RODRIGO BARROSO GADELHA 

20190911224738000 SAVIO ALUIZIO GONÇALVES FRANÇA 

20190910204626000 SERGIO ANDRE PEREIRA DA SILVA 

20190911234038000 THIAGO MAIA DA ROCHA 

20190910222106000 WENDELL COIMBRA MARQUES 

 

 

 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190910163152000 ADRIANE CRISTINA GOMES MACHADO 

20190911092545000 ALDENORA ABREU BARRA 

20190910203352000 ALISSON ALVES DA COSTA 

20190911201205000 ANA CRISTINA PINHEIRO DE SOUSA 

20190911094152000 ANTONIO CARLOS DA SILVA 

20190911214205000 ELAINE CRISTINA LUZ DE JESUS 

20190911112929000 ELTON VITELLI MARTINS 

20190910163621000 ERISON DA FONSECA RODRIGUES 

20190911174622000 HELOISA HELENA COUTO DE CARVALHO MATTOS 

20190910162821000 ISEBEL CRISTINA VALENTE DE MELO MENDES 

20190911221931000 JOAO PAULO VASCONCELOS MENDONCA JUNIOR 

20190911122339000 JUSELI CRISTINA DOS SANTOS LOPES 

20190910233315000 LAIZE TEIXEIRA ARAUJO 

20190911195732000 LILIAN FLORENTINA RODRIGUES DOS SANTOS 

20190911121959000 MARIA JANDREIA OLIVEIRA DE MOURA 

20190911202319000 MARINA AGUIAR RIBEIRO 

20190910211416000 MARTA SILVANA CARDOSO DOS REIS 

20190911182524000 MILENE PINHO DA COSTA LIMA 

20190911202217000 MIRLENI FERREIRA CARVALHO 

20190911104544000 OLIVIA NILCEDEA PEREIRA DANTAS 

20190911004621000 PAULO FERNANDO ALMEIDA FILHO 

20190911201019000 RAFAEL PEDROSO DE ALBUQUERQUE ABDUL MASSIH 

20190911105545000 REGINA OLIVEIRA MARQUES AZEVEDO 

20190911211456000 ROBERTA TORGA  

20190911102946000 SHIRLEY AZEVEDO DA SILVA BEVILAQUA 

20190911215956000 WILTON VICENTE SOARES DE ARAUJO 

 

 

 

 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911121045000 ALEX CONCEIÇÃO DOAS SANTOS 

20190910223324000 ALINE GRACIANO DA SILVA REVERS 

20190911092609000 ANA LAURA MELO DA SILVA 

20190911201037000 IGOR DOS SANTOS PESSÔA 

20190911152322000 KARLA VALÉRIA DA SILVA NASCIMENTO  

20190911162954000 MARIA DA CONCEIÇÃO PAIVA 

20190911201745000 MARTA CRISTINA MORENO DA SILVA ALVES SECCO 

20190911023721000 NEWTON CARLOS AMORAS DA CRUZ 

20190911184251000 NEWTON CARLOS AMORAS DA CRUZ 

20190910220757000 SAMARA BRASIL HAGE AMANAJÁS PENA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911134848000 ADAYZE BASTOS MELQUIADES 

20190910211702000 ALEXANDRA JAMILE CAVALCANTI RODRIGUES 

20190911211002000 ALEXANDRE YURI PINTO DO NASCIMENTO 

20190911113535000 ANA GORETTI NOVAES COUTINHO MOURA 

20190911222911000 ANA LETÍCIA LOPES TOSTES 

20190911162413000 ANASTACIA RODRIGUES PINTO 

20190911081513000 ANDRÉ LUIZ PALMEIRA DA SILVA 

20190911195602000 ANDREZA GONÇALVES GOMES 

20190911231141000 ANGELA PEREIRA GONZALEZ 

20190911145456000 BÁRBARA LANNAY PEREIRA SERRA 

20190911103744000 BRUNO CESAR NUNES KOURY 

20190911162058000 BRUNO DIEGO LIMA RIBEIRO 

20190911232845000 CARLA ANASTÁCIA SANTOS FISCHER 

20190911151822000 CLEIDE LUCIA MAGALHAES DE SOUZA 

20190911220213000 DAVID WILLIAN CALANDRINE MENDES 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911115715000 EDNA NUNES DA SILVA 

20190910103026000 EDUARDO ROCHA NASCIMENTO 

20190910122729000 ERICA MARQUES DIAS 

20190911184519000 EVELYN CRISTINA FERREIRA DE AQUINO 

20190910233553000 FLAVIO LUIZ LOPES PIRES 

20190910182035000 HÉRICA PRISCYLLA RODRIGUES SILVEIRA 

20190911210303000 IZABEL BARBOSA DA CUNHA SERRAO 

20190911225739000 LUANA SORAIA LOPES SOUZA 

20190910145217000 MARCELA COSTA COELHO SANTOS 

20190910204554000 MARCOS VINICIUS DA SILVA FARIAS 

20190911172015000 OTAVIO CEZAR PANTOJA MARCOS 

20190911234731000 ROSILENE MARIA FERREIRA BARBOSA 

20190911234257000 SÔNIA MARIA DALMACIO LOBO 

20190911175716000 THAÍS CHRISTINA COELHO SIQUEIRA 

20190911104804000 TIAGO FERREIRA SILVA 

20190911132942000 VALÉRIA CRISTINA ROCHA DA CUNHA 

20190911221348000 WAYNE THAIS SANTOS COSTA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911150105000 BRUCE DE SOUZA CORREA 

20190911182816000 CINTHYA ELEN PEREIRA DE LIMA 

20190910135856000 EDNA MARIA FONSECA TORRES 

20190910110243000 ELINNE SALGADO FERREIRA 

20190911160015000 JOEL DOS SANTOS QUEIROZ 

20190911201012000 LARISSA DOS SANTOS SOUZA 

20190911210805000 LUCAS MARREIROS TAVARES VIEIRA 

20190911202303000 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO 

 

 

 

 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA ELÉTRICA 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911011805000 ANA PAULA DA SILVA MATOS SOUSA 

20190910192322000 LIEL NEVES DE FREITAS 

20190911162643000 LORENA CERVEIRA BACELAR 

20190911105744000 ROSINALDO KOURY GÓES 

20190910154441000 THIAGO DE ALENCAR SOUSA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911163124000 ADRIANA CARVALHO 

20190911233336000 ADRIANNY COSTA DA SILVA 

20190910165155000 ALCIONE ABREU BARRA 

20190910174917000 ALEXANDRINADE CASSIA OLIVEIRA BRAZAO BITENCOURT  

20190911112641000 ALINE VALÉRIA BORGES DE MESQUITA 

20190911234156000 AMANDA DE CASSIA RODRIGUES 

20190911224001000 ANA MARIA BOTELHO HOLANDA 

20190911102343000 ANDREA LOBATO COUTO 

20190911223115000 ANDREIA FRANCELINO DE OLIVEIRA 

20190911220708000 ANDREZA KELLY MELO DE MIRANDA 

20190911225154000 ARIELLE ALICE DA ROCHA FERREIRA 

20190911172727000 CARLA LIDIANE OLIVEIRA PIHEIRO 

20190911093234000 CINTIA CRISTINA SEABRA BARROS 

20190910232404000 CRISTIANE GUIMARÃES DE OLIVEIRA MEDEIROS 

20190911220700000 DAYSE PÁSSAROS MATOS 

20190911233229000 DENISE RODRIGUES SOARES MATIAS 

20190911183600000 DEUSA MARIA DE SOUSA RIBEIRO  

20190911181132000 DINALVA FIEL SIQUEIRA 

20190910134311000 EDILA PINTO DA SILVA 

20190911173646000 EDNA CRISTINA ROSARIO CORDOVIL 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911174422000 ELAINE CRISTINA RODRIGUES NOGUEIRA 

20190911182652000 ELIANE LIMA BARBOSA 

20190911223942000 GERCINA FERREIRA DA SILVA 

20190911223053000 GISELE ELOISA DA COSTA NASCIMENTO 

20190911175142000 GLEICIANE DA COSTA MOURA 

20190911232135000 HELIANA DA COSTA CARDOSO 

20190911234115000 ISIS CRISTINA MENDES DE AQUINO 

20190911223628000 IVANEIDE PEREIRA CARDOSO 

20190911194911000 JOICE MICHELY LIMA DE OLIVEIRA 

20190911232601000 JOSIANE MICHELE COUTINHO DE ARAUJO 

20190911093008000 JOSIANE PINTO DA CONCEICAO  

20190910194244000 KALLYNE DA CUNHA MANDUCA 

20190911173543000 KEILA ROBERTA CAVALHEIRO GUIMARÃES 

20190911200520000 KIZE DE PAULA PEREIRA MAGALHAES 

20190910224610000 LAIS DE SOUSA DIAS 

20190911232206000 LIVIA OLIVEIRA RUIVO  

20190911103645000 LUCIANA DIAS DA COSTA 

20190911113610000 LUIZ OTAVIO DA CONCEICAO ARAUJO 

20190911220242000 MARCELA DA SILVA ARAUJO 

20190911142943000 MÁRCIA DO SOCORRO PEREIRA MACIEL 

20190911230328000 MARIA CLEONICE BEZERRA PEREIRA  

20190911152559000 MARIA DA PENHA FARIAS BASTOS 

20190911212144000 MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE ALMEIDA COELHO 

20190911173306000 MARIA DO SOCORRO BARROS BARATA MACHADO 

20190911122318000 MARIA JAQUELINE FERNANDES BARATA 

20190911221748000 MARIA LUCIA XAVIER DA PAZ  

20190911092518000 MARIA SINTIA MONTEIRO DA COSTA 

20190911092149000 MARIANGELA COSTA OLIVEIRA 

20190910195510000 MARINA FABIANE DE SOUZA SILVA  

20190911142548000 MARTA GABRIELA DA ROCHA MORAES COSTA 

20190911213648000 MAYANNE ADRIANE CARDOSO DE SOUZA 

20190911221225000 MAYSA DOS ANJOS DE ALMEIDA 

20190911005901000 MELANI MARIA DE LIMA ARAUJO 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911185121000 MICHELLY DE PAULA SILVA QUEIROZ 

20190910234507000 MONIQUE KAROL DOS SANTOS MONTEIRO 

20190911160549000 NATASHA LOPES PANTOJA 

20190911160331000 NAZARÉ DIANA LISBOA DE ANDRADE 

20190910230700000 NEYLA MARIA COIMBRA MARQUES 

20190911213543000 NÚBIA FREIRE CUNHA 

20190910112245000 PATRICIA DE NAZARE RIBEIRO SOARES 

20190910195418000 PATRICIA DE PAULA RIBEIRO ARAUJO 

20190910225957000 PAULA CATHARINE LIMA DOS SANTOS 

20190911214128000 PAULO CESAR LOPES TEIXEIRA 

20190911214151000 RAQUEL DO SOCORRO CRUZ CORDEIRO 

20190911204016000 RELIANE WANZELER DE SOUZA 

20190910201651000 ROBERTA CAROLINA DE CASTRO OLIVEIRA 

20190910214903000 RONALDO PINHEIRO MARINHO 

20190911154944000 ROSANA CRISTINA DOS REIS DAHER 

20190911225725000 ROSELI DA SILVA OLIVEIRA 

20190910184341000 ROSELY MADUREIRA CABRAL DOS SANTOS 

20190911234131000 ROSILENE VIANA TAVARES 

20190911220445000 SILVIA SANDRA DA LUZ BEZERRA 

20190911224519000 SOLANGE DE FATIMA GUIMARÃES DE FREITAS 

20190911162826000 SUELI WEBER 

20190910181236000 TAISE DA CONCEIÇÃO REGO PEREIRA DIAS 

20190910202130000 TAMYRES DANIELLE MACHADO KOURY  

20190911004619000 VIVIANE DOS SANTOS RIBEIRO 

20190911235543000 WALDIRENE NOGUEIRA FAGUNDES 

20190911190601000 WELDALENE DO SOCORRO RODRIGUES CAVALCANTE 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911100528000 AGNNES CAROLINE ALVES DE SOUZA VALENTE 

20190910231553000 ANA CARLA SILVA ANIJAR 

20190910121610000 ANA PAULA FAVACHO DA SILVEIRA ANDRADE 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911191327000 BRENDA BERNARDES RIBEIRO NOGUEIRA 

20190911132823000 DENISE RAISSA LOBATO CHAVES 

20190912000035000 FABIO FEITOSA CAMACHO 

20190911182254000 FLAVIA MOURA ROCHA 

20190910133525000 ISAURA PEREIRA CAMPOS 

20190910103130000 JESSICA SAMANTHA LIRA DA COSTA 

20190911210957000 LEONILSON DIAS VALENTE 

20190911210307000 LETÍCIA COSTA SIMÕES MARTINS  

20190911192853000 MICHELE TORRES DOS SANTOS DE MELO 

20190911161830000 NATHERCIA DE FREITAS MEIRELLES 

20190910194426000 PAMELLA CAROLINA DA SILVA ANDRADE 

20190911103617000 PEDRO ARAÚJO FERREIRA 

20190910181250000 TALINE SILVA SOUSA 

 

MUNICÍPIO: BELÉM 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911205419000 CAIQUE REIS LISBOA 

20190910163038000 DANIELLE SILVA DA SILVA 

20190910124624000 MAYARA KAROLYNE OLIVEIRA COSTA 

 

MUNICÍPIO: BRAGANÇA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911235934000 AMANDA CLÁUDIA BARBOSA VIANA 

20190911194719000 AMÓS SANTOS AMORIM 

20190911133240000 ANA CELIA GONCALVES REIS 

20190911233949000 ANA CRISTINA VASCONCELOS SANTOS 

20190911201708000 ANA VICTÓRIA SANTOS DA COSTA 

20190911173649000 BRUNA MELO AMADOR  

20190910190154000 CARLENA DE CASSIA DA SILVA E SILVA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911220910000 CECILIA NASCIMENTO FERREIRA 

20190911103503000 CLAUDIANE DA LUZ SILVA 

20190911105503000 ELAYNNE DO SOCORRO ROSA FERREIRA 

20190911120429000 EMANUEL FELIPE RISUENHO SALGADO 

20190910224109000 FRANCISCO PAULO DA SILVA MIRANDA 

20190911224940000 JAMERSON ANTÔNIO SOUSA SOARES 

20190911115737000 JESSICA FREIRE RIBEIRO 

20190910185828000 JOSE CLAUDIONOR DE LIMA LUZ JUNIOR 

20190911163518000 LARISSA DA SILVA CORREA 

20190911194806000 LEILA MARQUES ELIAS 

20190911142241000 LUCÉLIA THAÍS DA SILVA CRUZ 

20190910132357000 MARIANNE DE SOUZA MARQUES 

20190910215812000 MAYANA SILVEIRA AMORIM 

20190911180207000 NANA PATRICIA LISBOA DE ANDRADE 

20190910184646000 NAYANE BRAGA RODRIGUES 

20190910165137000 NAYARA SILVA PINHEIRO  

20190911181856000 NEIDIANE DIAS SILVA 

20190910191241000 NUBIA LIMA DE SOUZA 

20190911235655000 OTÁVIO DE JESUS RIBEIRO DA SILVA 

20190911213554000 RAMON WAGNER TORRES PENA 

20190910162733000 RAYSSA CALDAS CARVALHO MORAES 

20190911225511000 RODRIGO MIRANDA E SILVA 

20190911151431000 ROSÂNGELA FREITAS TAVARES 

20190911225511000 SANDRESON MARCELO PEREIRA DA SILVA 

20190911122711000 SANDRO DANILO DA COSTA VIEIRA 

20190911190905000 SUZANE LIMA DA SILVA 

20190911192048000 TATIANE ALINE DE MORAES ARAUJO 

20190911153556000 UARLEY IRAN PEIXOTO DA SILVA 

 

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

MUNICÍPIO: BRAGANÇA 

FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911223113000 JOÃO CRISTIANO RODRIGUES DE LIMA  

20190910205317000 MARIO FRANCISCO MANGABEIRA GUIMARAES 

20190911153521000 WILLIAMS ANDRADE DO ROSARIO 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911170209000 ALINE SILVA BRITO 

20190911193841000 AMANDA SILVEIRA DE FARIA 

20190911223811000 ANGELA TAIANA LIMA CORDEIRO 

20190911205627000 ANTONIA NUBIA DE LIMA 

20190911145440000 BRUNA BEZERRA DA SILVA 

20190911234449000 CARLA MENDONÇA DE SOUZA 

20190910205314000 CARLENA DE JESUS FREIRE BARROSO 

20190910235913000 CAROLINE NASCIMENTO SILVA 

20190911135316000 DARA DE SOUZA SIQUEIRA 

20190911150352000 EMILIA MARIA NORBERTO DE ARAUJO 

20190911114343000 EVANDRO GOMES ROCHA JUNIOR 

20190911144953000 GLEICIANE MOURA DA SILVA 

20190911190446000 JULIANA PINHEIRO DIAS COSTA 

20190910201308000 LUANA TEREZA COELHO DE OLIVEIRA 

20190911233815000 LUIZ GUSTAVO VIANA SALES 

20190911131047000 MACIELE DE JESUS AZEVEDO MARINHO  

20190911172716000 MARIA ELIANE MOREIRA SALES 

20190910232931000 MARIA LÚCIA MOREIRA DE SALES 

20190910093904000 MARIA LUIZA LIRA FALCAO 

20190911112642000 MARINALDA MACEDO DE SOUZA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911131408000 PATRICIA CRISTINA SILVA SOUZA 

20190911103739000 PATRIK RANIELLY SOUZA NASCIMENTO 

20190911101634000 PAULA CRISTINY SOUZA NASCIMENTO  

20190911120457000 RAIMUNDA CLAUDIANE SILVA SOUZA 

20190910235207000 RITADE CASSIA OLIVEIRA SANTOS 

20190911151415000 ROSANA MORAES PASCOAL 

20190911003451000 SCARLATH SABRINA FERREIRA FERREIRA 

20190911212810000 SILVIA NATÁLIA LIMA DA SILVA 

 

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190910161223000 ALCIONE SOUSA ARAÚJO 

20190910205026000 ANDRESSA MIKAELI DA SILVA 

20190911082103000 CANDIDA MARTINHA DA SILVA 

20190911200024000 CARINA RIBEIRO SILVA 

20190911231527000 DANILO EPAMINONDAS MARTINS E MARTINS  

20190911172942000 DRIELLE MENDES ESPINDULA 

20190911150859000 ELZIANE ARAUJO LOPES 

20190911190713000 FABIO JUNIO DA PAIXAO DE JESUS DA SILVA 

20190911193525000 FELIPE FRUTUOSO SOUZA 

20190911235802000 IOLETE PEREIRA LIMA 

20190911200707000 JOCILEY RODRIGUES DE SOUZA 

20190911091341000 KAILLA ANTÔNIA MARTINHA E SILVA 

20190911233118000 LARA ALVES DA MATA 

20190912001037000 LOURANI RIBEIRO DA SILVA 

20190911113625000 LOURIVAL PEREIRA LUZ 

20190911163421000 LUCIANE BRANDAO BILIO 

20190911175157000 LUZINETE RODRIGUES LOPES DE OLIVEIRA 

20190911214908000 MARILENE MOURA DE SOUSA TARGINO 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911222011000 MATEUS DOS SANTOS GURGEL 

20190911173710000 MAXWEL LIMA SANTOS 

20190911145629000 MAYARA RODRIGUES DE AQUINO 

20190911164900000 MIRIAM FRANÇA NUNES MORAIS 

20190911152729000 NAYNE SILVA MOTA 

20190911204205000 PATRICIA ALMEIDA CRUVINEL 

20190911222619000 PATRÍCIA CARVALHO DE MELO 

20190910174002000 PATRICIA GUIMARÃES DE SOUSA 

20190911185105000 THAYNARA DE SOUSA LIMA BISPO 

20190910190033000 WELINGTON LIMA FARIAS 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ-AÇU 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911225748000 ALAILSON MONTEIRO ARAUJO 

20190910165427000 BRENDA KELLY BAENA DE LIMA 

20190911203948000 CESAR AUGUSTO MOREIRA RODRIGUES 

20190910122659000 DARIO SAMPAIO FERREIRA JUNIOR 

20190911104802000 EDILENA DA SILVA RODRIGUES 

20190910151123000 EDMILSON DE SOUZA MAGALHÃES 

20190911183052000 FERNANDA SAMARA CHAVES MONTEIRO 

20190910132010000 HERICA DARLANNE COSTA BEZERRA 

20190910164647000 JANE DO SOCORRO DE MOURA CARDOSO 

20190911234850000 JEFFERSON ALAN PEREIRA OLIVEIRA 

20190910180544000 LIDIANE RIBEIRO AMARAL 

20190910120151000 LORENA CHAVES DE SOUSA ALMEIDA 

20190911191308000 MARIA GIRLANE  

20190910153406000 MARIA LUCIANE RODRIGUES DE SOUZA 

20190911184945000 MARIO SERGIO NEGRAO ALVES 

20190911231515000 NONATO SOUSA GONÇALVES 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911230242000 QUEZIA MACHADO QUEIROZ 

20190911122325000 SANDRA JEAANE OLIVEIRA LEAL 

20190911234223000 SIMARA SUELY MONTEIRO FERREIRA 

 

MUNICÍPIO: IGARAPÉ-AÇU 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911204503000 ADRYENNE MACIEL CASTRO 

20190911154132000 ALINE GIULIANE DA SILVA PEREIRA 

20190910193152000 ALYNE PATRICIA DA SILVA BARBOSA 

20190911140445000 CIANE BEATRIZ CORRÊA LIMA 

20190911233418000 FELLIPE BORGES DE OLIVEIRA 

20190911200102000 FERNANDA ALVES MONTEIRO 

20190911210602000 GABRIELLE DE SOUSA NASCIMENTO 

20190911025112000 GHESSIKA AMANDA MIRANDA MACIEL 

20190911233750000 IVANILDE DA PAIXÃO NONATO 

20190910203729000 JOSIELE MARTINS DA COSTA 

20190910190055000 JUCINEIDE DE ABREU ARAUJO 

20190911133018000 MARCO ANTONIO BARBOSA DA COSTA 

20190911194919000 ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 

20190911192434000 TELMA KARLA GONÇALVES CARVALHO  

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911153353000 ANA ADÉLIA MARINHO SILVA 

20190911164750000 ANA LUCIA GOMES DE SOUSA FERREIRA 

20190911160749000 ANDRA BARBOSA DE CARVALHO SOUSA  

20190911152605000 ANDRÁIA CAMILA SILVA BRITO DA SILVA 

20190911124742000 APARECIDA ADLA MACENO DE MOURA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911190744000 BEATRIZ REGINA DE SOUZA MACEDO 

20190911193917000 CAMILA PINHEIRO ALVES 

20190911184711000 DANIEL ARAUJO REZENDE 

20190910170313000 DAYAN DE OLIVEIRA 

20190911011048000 EMILIANA MONTEIRO DE SOUSA 

20190910200143000 FERNANDA PEREIRA FONSECA FARIA 

20190911154325000 GEANE DO CARMO BORGES 

20190910224141000 GILSON PEREIRA ROLIN 

20190911171350000 IARIANE CARNEIRO XAVIER 

20190911191926000 ILSON NOVAES SERRAO 

20190911232112000 JACY DIAS VIEIRA DA CRUZ 

20190910094352000 JESSICA FERNANDES MELO 

20190911212726000 JOELMA DE OLIVEIRA SERRA 

20190911131754000 JONATHA SOUSA DE ARAUJO 

20190911110022000 JOSE EDUARDO PEREIRA DE SOUSA 

20190911235147000 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS COELHO 

20190911174815000 KEILA MOTA DE SOUSA PEREIRA SOARES 

20190911213609000 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 

20190911151506000 LEONARDO SANTOS DA SILVA 

20190911102921000 LIGIA MELO DE OLIVEIRA GONCALVES 

20190911204326000 LUCIANA DE PAULA FERRAZ 

20190911212208000 MATHEUS SERRA PORTELA 

20190911231355000 OTNIEL RODRIGUES DE SANTANA 

20190911173836000 REBECA MARQUES DE OLIVEIRA GONÇALVES 

20190911224812000 SONIA MARIA DA SILVA ALMEIDA 

20190911233633000 THIAGO PAULINO DE SOUZA SILVA 

20190911161612000 VANESSA FERREIRA DA SILVA  

20190911185323000 VERA LUCIA DE CRISTO LOBATO 

20190911174954000 YAGO DANTAS DA SILVA  

 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - ANALISTA TIC / SUPORTE COMPUTACIONAL 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190910230526000 BRUNO PEREIRA DE SOUSA 

20190911022603000 CLODOALDO FERREIRA DE SOUZA 

20190910190845000 GIORDANO BRUNO BORGES BRAZ DA SILVA 

20190910192838000 MARCOS TADEU FERREIRA DE OLIVEIRA 

20190911193326000 NEY CARLOS PANTOJA DE FREITAS 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA 

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911154813000 ALESSANDRA GOMES TAVARES 

20190910210132000 BRUNA MARIA GONCALVES DO NASCIMENTO 

20190911183352000 EDMILSON MACHADO DE AQUINO 

20190911150506000 ELIZANDRA MARIA GONÇALVES AMARAL 

20190911212655000 IRLANE VIEIRA DA MATA 

20190910225125000 JHONY MARTINEZ DOS SANTOS SILVA 

20190911184016000 JOSÉ NILTON LOPES NERES 

20190911210037000 LORESSA MORANDI DE MELLO 

20190910182245000 MOACIR BIAVA NETO 

20190911105653000 ONEIDE SILVA DE ALMEIDA 

20190911230008000 VALDELICE DOS SANTOS SANTANA 

 

MUNICÍPIO: MARABÁ 

FUNÇÃO: TÉCNICO A - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911230829000 ARNALDO MACHADO FERREIRA 

20190911091034000 KEILA MARIA GONÇALVES DA CRUZ 

20190911223055000 LUCIENE GAIA RODRIGUES NOVAES  



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911185639000 MISSERLANI DA SILVA MOREIRA  

 

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE)   

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911235912000 ADRIAM DE SOUSA CAMPOS 

20190911130046000 LEONARDO DA SILVA CUNHA 

20190911093616000 MARCIEL BORGES DA COSTA 

 

MUNICÍPIO: SALVATERRA 

FUNÇÃO:  AGENTE ADMINISTRATIVO  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911100042000 ADRIANA NASCIMENTO CRUZ 

20190911165813000 ALAN LUIS FIGUEIREDO DA PAZ 

20190911165915000 ALCIDES PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 

20190910235424000 ALEXANDRE CONCEIÇÃO LOBO DOS SANTOS 

20190911174802000 ALICE SOUSA DE SOUSA 

20190911230530000 ALINE MENDES OLIVEIRA  

20190911225338000 ANDREIA CRISTINA FONSECA SARMENTO 

20190911235257000 BRUNA FERREIRA DA COSTA 

20190911154724000 CARLOS PHELIPPE MOURA NASCIMENTO 

20190911122300000 CRISTIANE DE NAZARE ASSUNCAO E ASSUNCAO 

20190911232014000 CRISTIANE DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA 

20190910181950000 DANIEL DA SILVA FERREIRA 

20190911002939000 DAVID ROGERIO SANTOS SILVA 

20190910170830000 DIANE CARVALHO SILVA SANTOS 

20190911100607000 FERNANDA DE FATIA MENDES MONTEIRO DE ANDRADE 

20190911234537000 GILSEVANDO DO COUTO PANTOJA 

20190911225959000 JOABY ALESSANDRO CORRÊA DA SILVA 

20190910211858000 JOÃO BATISTA OLIVEIRA GOMES 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911153349000 JULIELSON E SILVA MODESTO 

20190910210304000 KARLENO DOS REIS RIBEIRO 

20190911140500000 KEZIA DOS REIS RIBEIRO 

20190910222813000 LETICIA MODESTO DA SILVA 

20190911105218000 LUIS PATRÍCIO BARROS PESSOA 

20190911001100000 LUIS ROBERTO TEIXEIRA BARBOSA 

20190911131355000 MARCELE CAROLINE REIS BINO 

20190911150632000 MARCOS VINICIUS DA SILVA MELO 

20190911153825000 MARIA DASGRAÇAS MACIEL SILVA  

20190911190810000 MARLENE DE NAZARÉ RIBEIRO ALVES 

20190910133706000 MAX CORDEIRO AZEVEDO 

20190911184138000 MEIRE CRISTINA SILVA DE VASCONCELOS 

20190911231216000 MOSINEIDE DOS SANTOS COELHO 

20190910175311000 RAIMME PAOLA DO NASCIMENTO PINTO 

20190910232122000 RAIZA DOS SANTOS MARTINS 

20190911220050000 ROGERIA BRITO PACHECO 

20190910112456000 ROSEANE CRISTINA BRITO TRINDADE 

20190911214253000 ROSILENE PINHEIRO DE ARAUJO 

20190911220411000 SAVIO MALATO BRITO 

20190911234908000 SOLANGE DE DEUS DA LUZ FAGUNDES 

20190910195836000 TATIANA DA SILVA FERNANDES MORAIS 

20190911152609000 TAYARA REIS DO NASCIMENTO 

20190910164756000 WALDINEIA GAMA DA SILVA 

20190911235934000 WALLACY DA SILVA GONÇALVES  

 

MUNICÍPIO: SANTARÉM 

FUNÇÃO: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911105344000 CAIO FELIPE ALMEIDA SANTOS 

20190911155130000 JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190911215654000 JÚLIO CÉSAR VIANA MARINHO 

20190911141512000 RAI VIEIRA DE AQUINO 

20190911174255000 ROSINALDO PAZ CAMPOS 

20190911234933000 WESLEY CARVALHO COSTA  

 

MUNICÍPIO: TUCURUÍ  

FUNÇÃO: TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA  

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911223440000 ALESANDRINA ESPINOSA MARGALHO 

20190911135332000 ANA CAROLINA OEIRAS QUARESMA 

20190911204815000 MEIBE CRISTINA DOS SANTOS MASCARENHAS 

20190911202712000 RAQUEL CARVALHO DA SILVA 

20190910220924000 ROSILENE ALVES PEREIRA 

20190911202245000 SAMUEL GONCALVES VIANA 

 

MUNICÍPIO: VIGIA DE NAZARÉ   

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO   

Número de 

Inscrição 
Nome 

20190911181416000 ALCIONE DE VILHENA PEREIRA 

20190911200003000 ALEX LEVI FONSECA DE SOUZA 

20190911205512000 ALONSO FLAVIO DA SILVA FERREIRA 

20190910155629000 ANDRÉ FELIPE ALVES MONTEIRO 

20190910105552000 ANDRÉA OLIVEIRA SILVA  

20190910131928000 CAROLINA CUNHA DE OLIVEIRA  

20190911190229000 ELIZABETH CRISTINA MONTEIRO PORTILHO 

20190911181155000 ENOQUE BARROS BARBOSA BRITO 

20190911192055000 FABIANA KETHE DAS CHAGAS FARIAS 

20190911174547000 FRANCIANE CAROLINE DE OLIVEIRA PANTOJA 

20190911221947000 FRANCILENA DE NAZARE LOBATO FAVACHO 

20190911232232000 FRANCISCO LUCAS SOUSA FERREIRA 



 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 64 / 2019 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 

20190910233226000 GABRIEL DE SOUSA RIBEIRO GARCIA  

20190911173056000 HELIO CRISTIANO DOS AMNJOS BARROSO 

20190911165117000 JESSICA MANOELLY DOS SANTOS FERREIRA 

20190911132526000 JHONATA COSTA DOS SANTOS 

20190910234718000 JOSILENE RODRIGUES VILHENA 

20190911184103000 JULIANE DE JESUS OLIVEIRA COSTA 

20190911180928000 KELVEN RODRIGUE NOGUEIRA 

20190911234609000 LEIDIANE SALDANHA MONTEIRO 

20190911174625000 LIENE SIQUEIRA DOS SANTOS 

20190911191632000 LILIAN GABRIELLE DA SILVA SIQUEIRA 

20190911225038000 MARCELO CRISTIANO DE SOUZA PANTOJA  

20190911232644000 MARCOS FERNANDO PORTO PINHEIRO 

20190911153845000 MARGINA DO SOCORRO ALMEIDA PANTOJA 

20190911100418000 MARINA ATAIDE CARVALHO DA COSTA 

20190911233635000 NAILZA COELHO PINHEIRO  

20190911164005000 NELMA NAZARE BECKMAN ARAUJO 

20190910131030000 PAULO DE TARSO SILVA DA SILVA 

20190911221544000 RAFAEL LUCAS MACEDO DOS NASCIMENTO 

20190911140553000 RAFAEL MACEDO LEAL 

20190911185704000 ROSEANE NAZARENA FERREIRA ALMEIDA 

20190910142612000 SAMEA SUELEN SILVA DA SILVA 

20190911133316000 SANDRA MARA COSTA CASTELO 

20190911200305000 THIAGO DE OLIVEIRA ARAUJO 

 


